PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ALTERAÇÃO DA DATA DA
PROVA PARA O CONCURSO DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO

PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA, PARA INÍCIO NO SEGUNDO
SEMESTRE DE 2023, DA FACULDADE DR. FRANCISCO MAEDA- FAFRAM/FE,

MANTIDA PELA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ITUVERAVA

O Diretor, Dr. Márcio Pereira, da Faculdade Dr. Francisco Maeda - FAFRAM/FE,

mantida pela Fundação Educacional de Ituverava-FE, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento de decisão da coordenação do Programa de Aprimoramento

em Medicina Veterinária da FAFRAM, torna pública a prorrogação do prazo para

recebimentos das inscrições para o dia 04/08/2023, e a alteração da data da prova para

o dia 07/08/2023, permanecendo inalterados todos os demais prazos e cláusulas

constantes do Edital CONCURSO DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO

PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA, PARA INÍCIO NO SEGUNDO

SEMESTRE DE 2023.

Ituverava, SP, 12 de JULHO de 2023.

Marcio Pereira

Diretor da FAFRAM